secundo terliove commonita,praesi!mptio-

nen) snam congrua saiisfactione corre-

xerit. Cunclis autem eidem coenobio iusta

Sfrvanlibns sii pax Domini nostri lesu

Clnisti, qualenus et hic fruclum bonae

aclionis percipiant, et apud dislrictum

ludieem praemia aeternae pacis iuveniant.

Anii'n, amen.

Ego Pascdalis calholicae Ecclesiae

episcdpns ss.

Datnm Lateratii per manum lohannis

sanciae Romanae Ecclesiae diaconi car-

diiialis ac bibliothecarii, ii idus aprilis,

indictione vi, incarnationis dominicae

anno mcxiv (1), ponlificatus quoque do-

mnì Pasfhalis Papae secundi, xiv.

Dat. die 12 aprilis anno 1113,

póntif. anno xiv.

XLIX.

Enumeralo et coìifinnatio bonorum mo-

naslerii S. Victoris Massìlien. dìoece-

sis (2).

SUMMARIUM

Exordium.— Confirmantur privilegia omnia

pontificia, et buna ad monasteiiiim hoc

perlinentia, quae liic enumeranlur. — Con-

firmatur privilegium Urbani PP. — Decre-

tuin prò indemnilate monasterii hiiius. —
Puenae centra inubservanies.

(1) Legendum omnino mcxiii ut conveniat annus

XIV et indictio vi cum numeratione aerae; nisi

foriequis putaverit, immutandas poiiusbiiias hasce

nota» chronologicas, ut idem assequalur. Mabillo-

nius, qui in nota marginali indictioiiem vi in va
emenddvit, fonasse non advertit superesseadhuc

errorem in anno poniif. Paschalìs xiv, qui in xv
foret restituendus. Quamlibuerit sequatur quisque

scnientiam, per nos licet. (i) Ex ChJrtano Pan-

chsriae Massilen. edidit Saiiimarth. Gali. Chriit.

toro. I inter Instrura. Eccl. Massilien. n. xxviii.

"""'^^^"'
An. C. 1H3

Paschalis episcopus servtis servonim Dei, dileclo in

Christo Clio Olloni abbati Massiliensis monasterii,

et eiusdem siiccessoribus regularilep subslituendis, in

perpeluum.

Apostolicae Sedis auctoritate debito- Esordinm.

qne compellimnr, prò universarum Ec-

clcsiarum slalu satagere, et earum quieti

anxilianle Domino providere. Ea propter

petilionibus Inis, fili in Clir'usio diarissi-

me Otto, non immerito annuendum ceu-

suiinus, ut Massiliense monaslerium, cui

Deo authore praesides, ad praedecessoruni

noslrorum Gregorii VII et Urbani II

esemplar Apostolicae Sedis privilegio

muniiemus. Per praesentis igitur privilegii confimaninr

pagiuam libi tuisque successoribus, quao ^"„71^*3°™!^

a praedictis Poulificibus sunt firiiìala, fir- "^ art monasu.
r

. .
' num hoc peni-

mamus: videlicet tn Arelatensi parodila ceuna.quaehie

monaslerium banclorum benesii et rlo-

ratii, ecclesiam Sancii Petri et Sanctae

Trinilatis de Fanibricuio, Ss. Sergii et